
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiroler Meisterschaft  

100 m Kleinkaliber 
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Ergebnisse Landesmeisterschaft - 100m - 12.09.2020

Gesamt IZ

1. Hanser, Hannes SG_Aschau 96 95 98 98 387 6

2. Perterer Rudolf SG_Fieberbrunn 93 92 97 96 378 7

3. Moser, Andreas SG_Brandenberg 92 95 95 90 372 4

Gesamt IZ

1. Felderer, Maria-Luise SG_Breitenbach 98 97 96 96 387 8

2. Ladner, Magdalena SG_Kappl 96 97 96 97 386 8

3. Schwaiger, Rosmarie SG_Fieberbrunn 90 91 89 91 361 1

Gesamt IZ

1. Schwaiger, Josef SG_Fieberbrunn 94 96 97 93 380 6

2. Thaler, Günther SG_Wörgl 91 95 96 94 376 3

3. Wimmer, Martin SG_Fieberbrunn 94 95 91 95 375 3

4. Giesen, Hans-Georg SG_Breitenbach 84 87 83 89 343 1

Gesamt IZ

1. Felderer, Raimund SG_Breitenbach 98 96 97 99 390 7

2. Vogl, Wolfgang SG_Absam 97 96 98 97 388 9

3. Engensteiner, Friedl SG_Zams 94 98 98 97 387 5

4. Ladner, Max SG_Kappl 96 89 97 93 375 3

5. Adamer, Klaus SG_Breitenbach 87 95 95 97 374 5

6. Bucher, Reinhold SG_Pillersee 97 93 93 88 371 3

7. Weiskopf, Martin SG_Wörgl 89 91 93 92 365 2

8. Fleckinger, Dieter SG_Breitenbach 90 90 89 94 363 2

Gesamt IZ

1. Pfandler, Elisabeth SG_Zams 97 98 100 95 390 11

2. Rudig, Christine SG_Zams 96 92 95 94 377 5

3. Vogl, Ingrid SG_Absam 95 83 93 96 367 3

Gesamt IZ

1. Entner, Reinhard SG_Wörgl 96 98 98 99 391 8

2. Wagger, Peter SG_Sportschützen_St._Johann 90 95 98 94 377 4

3. Kröll, Franz SG_Aschau 93 95 91 94 373 8

4. Krimbacher, Peter SG_Sportschützen_St._Johann 94 90 92 94 370 1

Senioren 3 - Stehend aufgelegt

Männer - Stehend aufgelegt

Seniorinnen 1 - Stehend aufgelegt

Senioren 2 - Stehend aufgelegt

Seniorinnen 2 - Stehend aufgelegt

Senioren 1 - Stehend aufgelegt



Ergebnisse Landesmeisterschaft - 100m - 12.09.2020

Gesamt IZ

1. Zams 1 1154 21

Pfandler, Elisabeth 97 98 100 95 390 11

Engensteiner, Friedl 94 98 98 97 387 5

Rudig, Christine 96 92 95 94 377 5

2. Breitenbach 1 1151 21

Felderer, Raimund 98 96 97 99 390 7

Felderer, Maria-Luise 98 97 96 96 387 8

Adamer, Klaus 87 95 95 97 374 5

3. Wörgl 1 1132 13

Entner, Reinhard 96 98 98 99 391 8

Thaler, Günther 91 95 96 94 376 3

Weiskopf, Martin 89 91 93 92 365 2

4. Fieberbrunn 1 1116 10

Schwaiger, Josef 94 96 97 93 380 6

Wimmer, Martin 94 95 91 95 375 3

Schwaiger, Rosmarie 90 91 89 91 361 1

Mannschaften - Stehend aufgelegt



Ergebnisse Landesmeisterschaft - 100m - 12.09.2020

Gesamt IZ

1. Schmid, Sebastian SG_Landeck 85 94 91 87 357 3

2. Einwaller, Dominic SG_Sportschützen_Scheffau 92 88 88 88 356 2

3. Isser, Samuel SG_Absam 82 81 92 85 340 0

4. Wirtenberger, Matteo SG_Absam 82 83 86 88 339 3

5. Wirtenberger, Lukas SG_Absam 72 78 83 80 313 0

Gesamt IZ

1. Hafner, Lisa SG_Umhausen 93 96 98 97 384 6

2. Thum, Julia SG_Fügenberg 91 91 90 97 369 4

3. Messner, Helena SG_Absam 86 84 82 89 341 2

Gesamt IZ

1. Köck, Rebecca SG_Absam 96 99 96 93 384 6

2. Schlichtherle, Vanessa SG_Walchsee 85 79 82 88 334 1

3. Perterer, Eva SG_Fieberbrunn 84 82 80 85 331 1

Gesamt IZ

1. Höllwarth, Michael SG_Aschau 92 95 97 95 379 3

2. Fankhauser, Thomas SG_Fügenberg 94 95 95 94 378 5

3. Thum, Andreas SG_Fügenberg 91 94 93 94 372 4

4. Würtl, Gerhard SG_Fieberbrunn 86 89 94 96 365 4

5. Leitner, Benjamin SG_Walchsee 84 83 88 88 343 1

6. Schöfbeck, Marcel SG_Walchsee 86 84 88 84 342 0

7. Bauhofer, Michael SG_Fieberbrunn 81 85 85 82 333 0

8. Singer, Thomas SG_Wängle 0 0 0 0 DNS 0

Jungschützen - Stehend frei

Juniorinnen - Stehend frei

Frauen - Stehend frei

Männer - Stehend frei



Gesamt IZ

1. Kaspar, Sonja SG_Mieming 83 89 87 90 349 1

2. Klaus, Ulrike SG_Landeck 86 91 83 89 349 1

3. Chamson, Martina SG_Absam 85 91 86 87 349 1

Gesamt IZ

1. Gufler, Hannes SG_Umhausen 85 89 90 90 354 1

2. Melmer, Christof SG_Mieming 84 84 88 85 341 1

3. Gstrein, Peter SG_Umhausen 81 89 82 88 340 1

4. Luchner, Georg SG_Langkampfen 74 87 83 83 327 3

5. Rissbacher, Klaus SG_Wängle 77 89 84 74 324 1

6. Hauser, Andreas SG_Zell am Ziller 78 76 86 71 311 1

Gesamt IZ

1. Felderer, Raimund SG_Breitenbach 86 94 89 89 358 5

2. Zangerl, Ernst SG_See 89 81 91 82 343 1

3. Adamer, Klaus SG_Breitenbach 86 87 81 82 336 1

4. Hafner, Erhard SG_Umhausen 82 79 82 82 325 2

Senioren 2 - Stehend frei

Senioren 1 - Stehend frei

Seniorinnen 1 - Stehend frei



Ergebnisse Landesmeisterschaft - 100m - 12.09.2020

1. Fügenberg 1 1119 13

Thum, Andreas 91 94 93 94 372 4

Fankhauser, Thomas 94 95 95 94 378 5

Thum, Julia 91 91 90 97 369 4

2. Umhausen 1 1078 8

Hafner, Lisa 93 96 98 97 384 6

Gufler, Hannes 85 89 90 90 354 1

Gstrein Peter 81 89 82 88 340 1

3. Absam 1 1074 9

Messner, Helena 86 84 82 89 341 2

Köck, Rebecca 96 99 96 93 384 6

Chamson, Martina 85 91 86 87 349 1

4. Fieberbrunn 1 1029 5

Bauhofer, Michael 81 85 85 82 333 0

Würtl, Gerhard 86 89 94 96 365 4

Perterer, Eva 84 82 80 85 331 1

5. Walchsee 1 1019 2

Schöfbeck, Marcel 86 84 88 84 342 0

Leitner, Benjamin 84 83 88 88 343 1

Schlichtherle, Vanessa 85 79 82 88 334 1

Mannschaften - Stehend frei



Ergebnisse Landesmeisterschaft - 100m - 13.09.2020

Gesamt IZ

1. Chamson, Martina SG_Absam 88 89 96 273 0

2. Dagn Caroline SG_Kössen 86 89 89 264 1

3. Hess, Alexandra SG_Jenbach-Buch 71 80 81 232 2

Gesamt IZ

1. Rupprechter, Michael SG_Brandenberg 96 91 94 281 5

2. Bauhofer, Michael SG_Fieberbrunn 88 92 95 275 2

3. Moser, Andreas SG_Brandenberg 91 93 91 275 1

4. Weiss, Marco SG_Langkampfen 89 91 92 272 3

5. Perterer, Rudolf SG_Fieberbrunn 90 89 90 269 1

6. Gratz, Gottfried SG_Schwoich 87 91 90 268 4

7. Auer, Josef SG_Brandenberg 91 84 93 268 0

8. Bucher, Manuel SG_Fieberbrunn 91 83 85 259 0

9. Lackner, Martin SG_Jenbach-Buch 76 80 77 233 0

10. Schweiger, Simon SG_Jenbach-Buch DNS

11. Maier Hannes SG_Sölden DNS

Gesamt IZ

1. Sonnerer, Hans-Peter SG_Schwoich 96 95 91 282 5

2. Luchner, Georg SG_Langkampfen 89 92 94 275 5

3. Furtner, Gregor SG_Jenbach-Buch 93 90 92 275 5

4. Luchner, Sebastian SG_Langkampfen 93 89 93 275 0

5. Wurm, Hannes SG_Jenbach-Buch 89 79 91 259 4

6. Hauser Andreas SG_Zell am Ziller 83 86 87 256 1

7. Gstrein Arno SG_Sölden 0 0 0 DNS 0

8. Strigl Josef SG_Sölden 0 0 0 DNS 0

Gesamt IZ

1. Pichler, Johann SG_Schwoich 91 94 90 275 4

2. Schretter, Alois SG_Ehrwald 90 93 89 272 3

3. Leitner, Franz SG_Lienz_SSV 93 87 87 267 5

4. Kapfinger, Hans-Peter SG_Langkampfen 82 86 83 251 1

5. Kramer, Johann SG_Kössen DNF

Männer - Liegend frei

Senioren 1 - Liegend frei

Senioren 2 - Liegend frei

Frauen - Liegend frei



Ergebnisse Landesmeisterschaft - 100m - 13.09.2020

1. SG Schwoich 1 825

Gratz, Gottfried 87 91 90 268 4

Sonnerer, Hans-Peter 96 95 91 282 5

Pichler, Johann 91 94 90 275 4

2. SG Brandenberg 1 824

Auer, Josef 91 84 93 268 0

Moser, Andreas 91 93 91 275 1

Rupprechter, Michael 96 91 94 281 5

3. SG Fieberbrunn 1 803

Bucher, Manuel 91 83 85 259 0

Perterer, Rudolf 90 89 90 269 1

Bauhofer, Michael 88 92 95 275 2

4. SG Langkampfen 1 801

Luchner, Sebastian 93 89 93 275 0

Luchner, Georg 89 92 94 275 5

Kapfinger, Hans-Peter 82 86 83 251 1

5. SG Jenbach-Buch 1 766

Hess, Alexandra 71 80 81 232 2

Furtner, Gregor 93 90 92 275 5

Wurm, Hannes 89 79 91 259 4

6. SG Sölden 1 DNS

Gstrein Arno 0 0 0 0 0

Strigl Josef 0 0 0 0 0

Maier Hannes 0 0 0 0 0

Mannschaften - Liegend frei



Ergebnisse Landesmeisterschaft - 100m - 13.09.2020

Gesamt IZ

1. Felderer, Maria-Luise SG_Breitenbach 96 99 96 100 391 11

2. Ladner, Magdalena SG_Kappl 98 97 98 97 390 6

3. Thum, Angelina SG_Fügenberg 96 96 98 95 385 5

4. Schwaiger, Rosmarie SG_Fieberbrunn 95 90 97 96 378 7

5. Wirtenberger, Margot SG_Absam 91 93 94 94 372 3

6. Schindl, Agnes SG_Hall 94 87 93 94 368 3

7. Schreter, Christina SG_Fügenberg 87 92 95 94 368 2

Gesamt IZ

1. Wachtler, Hubert SG_Fügenberg 98 99 98 98 393 5

2. Maier Hannes SG_Sölden 97 98 98 99 392 9

3. Felderer, Raimund SG_Breitenbach 99 96 98 99 392 8

4. Hanser, Hannes SG_Aschau 99 98 96 98 391 10

5. Vogl, Wolfgang SG_Absam 97 99 98 96 390 6

6. Tanzer, Manfred SG_Absam 98 96 96 97 387 3

7. Schwaiger, Josef SG_Fieberbrunn 97 98 95 97 387 3

8. Wallner, Walter SG_Jenbach-Buch 97 94 97 96 384 8

9. Thaler Günther SG_Wörgl 95 96 98 94 383 7

10. Kaser, Alois SG_Jenbach-Buch 96 97 96 94 383 5

11. Steinlechner, Martin SG_Fügenberg 94 95 94 99 382 6

12. Adamer, Klaus SG_Breitenbach 96 96 95 93 380 9

13. Schretter, Alois SG_Ehrwald 93 96 94 97 380 3

14. Wimmer, Martin SG_Fieberbrunn 94 95 96 95 380 3

15. Schindl, Robert SG_Hall 95 94 94 94 377 4

16. Bucher, Reinhold SG_Pillersee 91 94 90 98 373 1

17. Weiskopf, Martin SG_Wörgl 95 91 95 91 372 5

18. Fleckinger, Dieter SG_Breitenbach 90 96 91 92 369 6

19. Oberdanner, Franz SG_Hall 92 87 91 95 365 2

20. Höllwarth, Erwin SG_Aschau 86 91 94 91 362 3

21. Lackner, Martin SG_Jenbach-Buch 92 91 90 87 360 3

Frauen - Sitzend frei

Männer - Sitzend frei



Gesamt IZ

1. Entner, Reinhard SG_Wörgl 97 97 97 97 388 8

2. Kröll, Franz SG_Aschau 94 95 97 95 381 3

3. Praschberger, Adolf SG_Ebbser_Schützen 91 96 95 97 379 3

4. Mair, Hedi SG_Hall 93 96 92 92 373 3

5. Landmann, Peter SG_Schwoich 97 97 96 82 372 6

6. Poberschnigg, Erwin SG_Ehrwald 91 91 92 92 366 6

Gesamt IZ

1. Tschallener, Reinhold SG_Zams 97 99 97 99 392 13

2. Plangger, Herlinde SG_Landeck 96 98 94 100 388 8

3. Fiegl Josef SG_Sölden 96 96 97 98 387 8

4. Schöpf, Hans SG_Ehrwald 96 97 97 96 386 7

5. Pohler, Josef SG_Ehrwald 96 97 95 98 386 6

6. Ranacher, Olga SG_Lienz_SSV 96 95 95 98 384 7

7. Steinbauer, Josef SG_Lienz_SSV 89 94 98 93 374 5

8. Emberger, Raimund SG_Fügenberg 89 95 95 93 372 2

Gesamt IZ

1. Wiedenhofer, Roman SG_Lienz_SSV 95 98 99 98 390 4

2. Bucher, Reinhold SG_Pillersee 97 98 99 94 388 8

3. Ladner, Max SG_Kappl 95 94 98 95 382 6

Senioren 3 - Sitzend aufgestützt

Senioren 3 - Sitzend frei

Versehrte 



Ergebnisse Landesmeisterschaft - 100m - 13.09.2020

1. SG Breitenbach 1 1152 25

Felderer, Maria-Luise 96 99 96 100 391 11

Fleckinger, Dieter 90 96 91 92 369 6

Felderer, Raimund 99 96 98 99 392 8

2. SG Absam 1 1149 12

Wirtenberger, Margot 91 93 94 94 372 3

Vogl, Wolfgang 97 99 98 96 390 6

Tanzer, Manfred 98 96 96 97 387 3

3. SG Fügenberg 2 1146 12

Thum, Angelina 96 96 98 95 385 5

Schreter, Christina 87 92 95 94 368 2

Wachtler, Hubert 98 99 98 98 393 5

4. SG Fieberbrunn 1 1145 13

Schwaiger, Rosmarie 95 90 97 96 378 7

Wimmer, Martin 94 95 96 95 380 3

Schwaiger, Josef 97 98 95 97 387 3

5. SG Wörgl 1 1143 20

Weiskopf, Martin 95 91 95 91 372 5

Thaler Günther 95 96 98 94 383 7

Entner, Reinhard 97 97 97 97 388 8

6. SG Aschau 1 1134 16

Hanser, Hannes 99 98 96 98 391 10

Höllwarth, Erwin 86 91 94 91 362 3

Kröll, Franz 94 95 97 95 381 3

7. SG Jenbach-Buch 1 1127 16

Lackner, Martin 92 91 90 87 360 3

Wallner, Walter 97 94 97 96 384 8

Kaser, Alois 96 97 96 94 383 5

8. SG Hall 1 1110 9

Schindl, Agnes 94 87 93 94 368 3

Schindl, Robert 95 94 94 94 377 4

Oberdanner, Franz 92 87 91 95 365 2

Mannschaften - sitzend frei


